
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 czerwca 2015 r. 

Pozycja 33 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 27 maja 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw oceny wniosków 

o przyznanie stypendiów naukowych dla wybitnych młodych naukowców 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie powołania 

Zespołu interdyscyplinarnego do spraw oceny wniosków przyznanie stypendiów naukowych dla wybitnych 

młodych naukowców (Dz. Urz. MNiSW z 2014 r. poz. 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący ‒ Robert Hołyst; 

2) członkowie:   

a) Marek Stanisław Amanowicz, 

b) Mieczysław Bakuła, 

c) Lech Banachowski, 

d) Leszek Cezary Belzyt, 

e) Barbara Ludwika Błońska-Fajfrowska, 

f) Marian Tadeusz Brożek, 

g) Piotr Brzozowski, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 33 

h) Andrzej Buchacz, 

i) Wojciech Radosław Ciesielski, 

j) Stanisław Ciok, 

k) Beata Ewa Cytowska, 

l) Karolina Henryka Czarnecka, 

m) Halina Czubasiewicz, 

n) Małgorzata Durbas, 

o) Leszek Tomasz Dziawgo, 

p) Stanisław Fic, 

q) Marcin Krzysztof Filipecki, 

r) Janina Gabrielska, 

s) Zbigniew Antoni Gaciong, 

t) Renata Małgorzata Gadzała-Kopciuch, 

u) Joanna Gliwicz, 

v) Bohdan Głuszczak, 

w) Anna Gomóła, 

x) Wojciech Gorczyca, 

y) Antoni Dobrosław Grzanka, 

z) Izabella Antonina Gustowska, 

za) Ewelina Wiktoria Hallmann, 

zb) Marian Harasimiuk, 

zc) Adam Idzik, 

zd) Paweł Kankiewicz, 

ze) Anna Katarzyna Agata Kantarek, 

zf) Mieczysław Alojzy Kłopotek, 

zg) Andrzej Antoni Kotyra, 

zh) Andrzej Piotr Kowalski, 

zi) Cezary Jacek Kowalski, 

zj) Violetta Krawczyk-Wasilewska, 

zk) Krzysztof Książek, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 33 

zl) Dariusz Makowski, 

zm) Ewa Zofia Marcinkowska, 

zn) Tomasz Mieczan, 

zo) Barbara Milewska-Waźbińska, 

zp) Paweł Krzysztof Miłobędzki, 

zq) Jarosław Mizera, 

zr) Grzegorz Musielak, 

zs) Urszula Teresa Narkiewicz, 

zt) Wiesław Nowak, 

zu) Anna Małgorzata Pajdzińska, 

zv) Hanna Podedworna, 

zw) Tadeusz Andrzej Przylibski,  

zx) Elżbieta Smalec, 

zy) Andrzej Stańczak, 

zz) Elżbieta Suchowilska, 

zza) Grażyna Barbara Szczygieł, 

zzb) Marek Tchórzewski, 

zzc) Wacław Urbańczyk, 

zzd) Barbara Danuta Wilk, 

zze) Elżbieta Wtorkowska, 

zzf)  Wojciech Załuski.”; 

2) w § 5 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) może zapraszać na posiedzenia Zespołu osoby niebędące członkami Zespołu w celu uzyskania 

informacji niezbędnych do dokonania oceny wniosków.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 


		2015-06-10T15:23:29+0200
	Szymon Sala




